

DODATEK Č. 6

ke smlouvě o dílo číslo 30/01/2017, ze dne 27. 2. 2017
na dodávku stavby „**KOSTEL NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE PÁNĚ V LYSOVICÍCH –
STATICKE ZAJIŠTĚNÍ**“

mezi

Objednatel : Římskokatolická farnost Kučerov
Sídlo: Bohdalice 110, 683 41 Bohdalice - Pavlovice
IČ : 61729761
Zastoupený: Mgr. Bc. Jan Hanák – administrátor exc.

a

Zhotovitelem: **Zamazal ml. & spol., s.r.o..**
Se sídlem: Kohoutova 1455/34, 613 00 Brno
IČ: 60712384
Zastoupený: Ing. Radomír Zamazal, [REDACTED]

Preambule

Tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo číslo 30/01/2017 ze dne 27. 2. 2017 je sjednán v souladu s článkem 3.6 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací na základě finančních možností objednatele a na základě skutečností zjištěných při provádění stavby. Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 **3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:**

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD	1.176.205,00 Kč	247.003,00 Kč	1.423.208,00 Kč
práce v roce 2017	597.236,00 Kč	125.420,00 Kč	722.656,00 Kč
práce v roce 2018	436.629,00 Kč	91.692,00 Kč	528.321,00 Kč
práce v roce 2019	195.430,00 Kč	41.040,00 Kč	236.470,00 Kč
Cena díle celkem	1.229.295,00 Kč	258.152,00 Kč	1.487.447,00 Kč

Bod č. 2 **4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2 se upravují takto:**

4.1.1. Zahájení etapy prací roku 2018: od 2. 4. 2019, pokud se strany nedohodnou jinak

4.2.2. Ukončení prací – etapa 2018: do 25. 9. 2019

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 6: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

V Brně, dne 29. 1. 2019

V Bohdalicích, dne 29. 1. 2019

za zhotovitele:
Ing. Radomír Zamazal

za objednatele:
Mgr. Bc. Jan Hanák, administrátor exc.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Práce prováděné v r.2019

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Zamazal ml. & spol., s.r.o.

JKSO

EČO

Misto

IČ

DIČ

60712384

CZ60712384

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

21.1.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	2 683,56	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2 087,86		
2		Montáž	130 866,67	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	1 043,93		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		133 550,23	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	3 131,79		
20	HZS		58 747,51	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum

Razítko

Razítko

Razítko

Římskokatolická farnost
KUČEROV
BOHDALICE 110
PSČ 683 41

Z & spol.
s.r.o.
Kohoutova 34
ZAMAZAL ml. 613 00 BRNO

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	195 430,00
24	15 % DPH	0,00
25	21 % 195 430,00 DPH	41 040,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	236 470,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Práce prováděné v r.2019

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Zamazal ml. & spol., s.r.o.

Datum: 21.1.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	133 550,23
1	Zemní práce	45 034,64
2	Zakládání	62 071,24
3	Svislé a kompletní konstrukce	13 354,80
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 089,55
99	Přesun hmot	4 645,77
000	Speciální zakládání a statika	58 747,51
0	Speciální zakládání a statika	58 747,51
	<u>Celkem</u>	<u>192 297,74</u>

ROZPOČET

Stavba: Práce prováděné v r.2019

Stavba:

Objekt:

Cast:

JKSO:

595

Objednatel:

Zhotovitel: Zamazal ml. & spol., s.r.o.

Datum: 21.1.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
D	D	1		Zemní práce				133 560,23	
1	K	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	24,300	1 260,00	45 034,64	21,0
2	K	001	161101601	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	24,300	224,00	30 818,00	21,0
3	K	001	162701105	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	4,642	278,00	5 443,20	21,0
4	K	001	162701109	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	23,210	23,00	1 290,48	21,0
5	K	001	167101101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	4,642	141,00	533,83	21,0
6	K	001	171201201	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	4,642	16,00	654,52	21,0
7	K	001	174101102	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	20,578	312,00	74,27	21,0
D	D	2		Zakládání				6 420,34	21,0
8	K	002	262501171	Vrty pro injektáže povrchové kladiv D do 56 mm úpadné až horizontální hl do 10 m hor. V	m	6,500	588,00	62 071,24	
9	K	011	272313511	Zakládání klenby z betonu tř. C 12/15	m3	0,457	2 440,00	3 822,00	21,0
10	K	011	272321311	Zakládání klenby ze ŽB tř. C 16/20	m3	4,237	2 780,00	1 115,08	21,0
11	K	011	272351215	Zřízení bednění stěn základových klenb	m2	11,480	245,00	11 778,86	21,0
12	K	011	272351216	Odstranění bednění stěn základových klenb	m2	11,480	55,00	2 812,60	21,0
13	K	011	272361821	Výztuž základových klenb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,230	29 800,00	631,40	21,0
14	K	002	281604111	Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzetupné tlakem do 0,6 MPa	hod	3,000	2 240,00	6 854,00	21,0
15	K	002	281611110	Dodání hmot pro injektování nízkotlaké - směs COLCRETE	t	0,300	5 900,00	6 720,00	21,0
16	K	002	285175112	Osazení ocelové roznašecí konstrukce hmotnosti do 200 kg	kg	70,420	47,00	1 770,00	21,0
17	M	MAT	010010000011	Ocelová k-ce vč nátěru	kg	70,620	38,00	3 308,74	21,0
18	K	002	285375111	Kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nosnost do 0,16 MN dodání a osazení	m	10,000	525,00	2 683,56	21,0
19	K	002	285376111	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy do 0,16 MN	kus	1,000	4 790,00	5 250,00	21,0
20	K	002	285377112	Ztužující ocelová táhla D do 28 mm	m	0,000	1 120,00	4 790,00	21,0
21	K	002	285947111	Tm z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 3 m	kus	23,000	458,00	0,00	21,0
D	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 534,00	21,0
22	K	014	310217851	Zasídka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdvu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	2,000	474,00	13 354,80	
23	K	014	317944313	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,422	29 400,00	948,00	21,0
D	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 406,80	
24	K	014	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	0,000	255,00	0,00	21,0
25	K	014	612423531	Omlítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková	m2	0,000	612,00	0,00	21,0
D	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 089,55	

26	K	003	941941042	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m	m2	54,000	58,00	3 132,00	21,0
27	K	003	941941292	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 30 m za první a ZKD měsíc použití	m2	54,000	20,00	1 080,00	21,0
28	K	003	941944942	Demontáž lešení jednořadového bez podlah š do 1,2 m v do 30 m	m2	54,000	28,00	1 512,00	21,0
29	K	013	973022251	Vysekání kapes ve zdlvu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	312,00	624,00	21,0
30	K	013	974029153	Vysekání rýh ve zdlvu kamenném hl do 100 mm š do 100 mm	m	7,600	245,00	1 862,00	21,0
31	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,253	202,00	51,11	21,0
32	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,000	144,00	0,00	21,0
33	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,253	344,00	87,03	21,0
34	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,277	14,00	31,88	21,0
35	K	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,253	202,00	51,11	21,0
36	K	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,506	25,00	12,65	21,0
37	D	99		Přesun hmot				4 645,77	
	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	13,466	345,00	4 645,77	21,0
	D	000		Speciální zakládání a statika				58 747,51	
	D	0		Speciální zakládání a statika				58 747,51	
38	K	001	000000001	Poplatek za skládku	t	0,253	270,00	68,31	21,0
39	K	001	000000002	Mikropiloty 89/10 d=10m	ks	0,000	30 400,00	0,00	21,0
40	K	001	000000003	Helikální výztuž	m	36,000	645,00	23 220,00	
41	K	001	000000004	Rozebrání a složení střechy kvůli vtažení nosníků	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	
42	K	001	000000005	Opravy související s vnitřními mikropilotami	kpl	0,000	27 400,00	0,00	
43	K	001	000000011	Úprava kanalizace porcházející přes výkop pro ŽB pas	kpl	0,000	5 400,00	0,00	
44	K	001	000000012	Rozebrání a zpětná montáž okapového chodníku	m	18,400	188,00	3 459,20	21,0
				Celkem				192 297,74	

